

Dodávateľ
POTS s.r.o.
Baarova 49/3
460 01 Liberec (nečlenené mesto)
Česká republika
IČ: 05627788 DIČ: CZ05627788

Kontaktné údaje

E-mail: info@eshop-kvetinace.cz
Telefón: 727887809
Mobil: +420727887809



Spôsob úhrady: Prevodom

Faktúra - daňový doklad

20240216



Odberateľ

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3/90
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

Bankový účet

4026547117/7500
IBAN: SK24 7500 0000 0040 2654 7117
SWIFT: CEKOSKBX

Symbol

variabilný: 20240216
konštantný: -

Dátum

vystavenia: 13.12.2024
splatnosti: 12.01.2025
dodania: 13.12.2024

Objednávka č. 1421/2024 a č. 1610/2024

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
1a Model BASE XXL, průměr 1500 x výška 800 mm, RAL 1019	14,00 ks	1 350,00	21	18 900,00	3 969,00	22 869,00
1b Izolace	14,00	160,00	21	2 240,00	470,40	2 710,40
1c Závlaha	14,00	260,00	21	3 640,00	764,40	4 404,40
1d Výškově nastavitelné nožičky	14,00	260,00	21	3 640,00	764,40	4 404,40
1e Kari síť a kotvící oka	14,00	180,00	21	2 520,00	529,20	3 049,20
1f Zátěžový vak	14,00 ks	80,00	21	1 120,00	235,20	1 355,20
2a Model BASE L, průměr 1000 s výška 450 mm, RAL 1019	10,00 ks	678,00	21	6 780,00	1 423,80	8 203,80
2b Izolace	10,00	76,00	21	760,00	159,60	919,60
2c Závlaha	10,00	254,00	21	2 540,00	533,40	3 073,40
2d Výškově nastavitelné nožičky	10,00	188,00	21	1 880,00	394,80	2 274,80
2e Kari síť a kotvící oka	10,00	160,00	21	1 600,00	336,00	1 936,00
2f Zátěžový vak	10,00 ks	60,00	21	600,00	126,00	726,00
Doprava	1,00	1 000,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpoždění úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.



PAY by square



Sadzbá DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
21 %	1 158 778,80	243 343,55	1 402 122,35
SPOLU	1 158 778,80	243 343,55	1 402 122,35

Spolu na úhradu:

57 136,20 EUR

1 402 122,35 Kč

Kurz: 24,54 Kč / 1 EUR